[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2014  года № 155
с. Бобровка

«О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 19.07.2012 года № 108 «О разработке и утверждении целевой программы сельского поселения «Благоустройство территории сельского

поселения Бобровка на 2012-2015 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения и дополнения в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 19.07.2012 года № 108 «О разработке и утверждении целевой программы сельского поселения «Благоустройство территории сельского поселения Бобровка на 2012-2015 годы» (далее - Постановление) следующего содержания:

1. По всему тексту Постановления слова «целевая программа» читать как «муниципальная программа».
2. В приложении  Постановления слово «Главы» заменить словом «администрации».
3. В приложении Постановления раздел Объемы и источники финансирования  паспорта программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования  Программы составляет:
в 2012-2015 годах – 2433,4 тыс. руб., в том числе: средства местного бюджета – 2433,4 тыс. руб.

Объем финансирования по годам:
2012 год – 910,9 тыс. руб.

2013 год – 570,0  тыс. руб.

2014 год – 425,0  тыс. руб.

2015 год – 527,5  тыс. руб.»

4. Приложение Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
К МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ «БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВКА » на 2012-2015 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий.
	Затраты на 2012 год тыс. руб.
	Затраты на 2013 год тыс. руб.
	Затраты на 2014 год тыс. руб.
	Затраты на 2015год тыс. руб.
	Итого
тыс. руб.

	1
	Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения
	255,0
	105,0
	105,0
	105,0
	570,0

	В т.ч. местный бюджет
	255,0
	105,0
	105,0
	105,0
	570,0

	2
	Озеленение

	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	В т.ч. местный бюджет

	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	3
	Содержание и ремонт гражданских кладбищ.
	-
	50,0
	50,0
	50,0
	150,0

	В т.ч. местный бюджет
	-
	50,0
	50,0
	50,0
	150,0

	4.
	Прочие мероприятия по благоустройству поселений, в том числе:
	655,9
	405,0
	260,0
	362,5
	1683,4

	4.1.
	Благоустройство территории сельского поселения (организация общественных работ по уборке мусора, побелке деревьев) обкос  сорной растительности на территории поселения, приобретение инвентаря (мешки для мусора, перчатки).
	655,9
	405,0
	260,0
	260,0
	1580,9

	4.2.
	Благоустройство придомовой территории МКД № 64 по ул. Озёрная  пос. Формальный .
	-
	-
	-
	102,5
	102,5

	В т.ч. местный бюджет
	655,9
	405,0
	260,0
	362,5
	1683,4

	5
	Итого
	910,9
	570,0
	425,0
	527,5
	2433,4

	В т.ч. областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В т.ч. местный бюджет
	910,9
	570,0
	425,0
	527,5
	2433,4

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
сельского поселения Бобровка                                                И.Д. Нестёркин
Медведева Ю.И.,

тел. 8(846)63-3-25-61